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Syötteen Latupooli Ry vastaa Syötteen alueen maastohiihtolatujen ja 
talvipyöräilyreittien talviakaisen kunnossapidon järjestämisestä sekä mm. 
latuvaloverkon sähkökustannuksista. Latupoolin muodostavat 
poolisopimuksen allekirjoittaneet tahot kuten kaupunki ja alueen yrittäjät. 
Ensimmäinen poolisopimus on laadittu 1993. Latupoolin päätösvaltaa 
käyttää yleisen kokouksen päättämä Latupoolin hallitus.  

 
Edellinen voimassaollut poolisopimus on päättynyt 30.5.2023.   
 
Latupoolisopimus päivitetään vuosittain ja maksuosuuksiin on tulossa 
muutoksia johtuen Vuolle Setlementtin poisjäännistä poolin rahoituksessa.  
Metsähallitus on jättäytynyt pois poolin rahoittajista jo edellisenä vuonna 
valtakunnallisen linjauksen mukaisesti. Latupoolin rahoituspohja tulevalle 
talvikaudelle on laskennallisesti noin 30 000€ alhaisemmalla tasolla 
edellisvuoteen verrattuna. Tulevan latukauden liikevaihto on arviolta noin 
190 000 euroa. 
Yksityisiltä kerättäviä latumaksuja on korotettu yleisen kustannustason 
mukaisesti sekä ”latupassien” myyntiä pyritään lisäämään edelleen 
aktiivisemmalla viestinnällä. 

 
Pudasjärven kaupunki osallistuu poolitoimintaan maksuosuudellaan sekä 
yhdellä edustajalla latupoolin hallitustyöskentelyssä.  
Toiminnallisilta osin kaupunki ylläpitää ja investoi hallinnoimillaan alueilla  
latuverkoston reittirakenteita, opasteita ja osaa latuvaloista. Kaupunki 
myös ylläpitää liikuntapaikkojen sähköistä infokarttaa, jossa myös Syötteen 
ladut ja reitit on esitetty. 

 
Tekniset ja ympäristöpalvelut on kilpailuttanut latujen ja talvireittien  
kunnossapitopalvelut keväällä 2022 Syötteen Latupooli Ry:n  
puolesta 1+1 vuoden sopimuskaudelle. Kilpailutuksessa oli mahdollisuus 
myös yhden vuoden optioon kunnossapitokaudelle 2023-2024. Latupoolin 
hallitus on päättänyt optimahdollisuuden käyttämisestä. Uusi tarjouskilpailu 
tulevien vuosien latujen kunnossapidosta järjestetään kesällä 2024. 

 
Latupooli Ry:n yleinen kokous järjestettiin tiistaina 31.10.2023 jossa  
vahvistettiin tulevan kauden toimintasuunnitelma, esitetään päätettäväksi  
maksuosuudet sekä poolisopimuksen sisältö ja valittiin uusi latupoolin  
hallitus.  
Päämaksuosuuden maksajien kesken laadittava sopimusluonnos Syötteen  
alueen latujen ja talvireittien kunnossapidosta (Poolisopimus) kaudelle  
2023-2024 on esitetty asialistan oheismateriaalina, jota esitetään 
kaupunginhallituksen hyväksyttäväksi. 

 
Pudasjärven kaupungin osalta maksuosuudeksi latukaudelle 2023-2024  
esitetään 45 000 euroa. Maksuosuutta pienennetään edellisvuoden tasosta 
20 000 euroa, jolloin sitä korotettiin hetkellisesti Metsähallituksen 
poisjäännin aiheuttaman latupoolin budjettivajeen johdosta. 



Vuolle Setlementin poisjäänti sekä kaupungin maksuosuuden 
pienentäminen aiheuttaa latupoolin rahoituspohjan pienenemistä, mikä 
tarkoittaa noin 13% vähennystä latujen hoidon määrään. 
 
Esitettävä sopimus on toimitettu kaupunginhallituksen jäsenille. 
 

Kaupunginjohtajan esitys Kaupunginhallitus päättää;  
1. hyväksyä sopimuksen Syötteen alueen latujen ja talvireittien 
kunnossapidosta latukaudelle 2023-2024 (pöytäkirjan liite). 
2. Syötteen Laupooli Ry:lle maksettavaksi kaupungin maksuosuudeksi 
45 000 € latukaudelle 2023-2024.  
3. nimetä Pudasjärven kaupungin edustajaksi Syötteen Latupooli Ry:n 
hallitukseen tekninen johtaja Janne Karhun. 

 
Kaupunginjohtajan muutettu esitys 
 
 Kaupunginhallitus päättää; 
 1. hyväksyä sopimuksen Syötteen alueen latujen ja talvireittien 
 kunnossapidosta latukaudelle 2023-2024 (pöytäkirjan liite 6). 
 2. Syötteen Latupooli Ry:lle maksettavaksi kaupungin maksuosuudeksi 45 
 000 € latukaudelle 2023-2024. 
 3. että Pudasjärven kaupungin edustajana Syötteen Latupooli Ry:n 
 hallituksessa on tekninen johtaja Janne Karhu. 

 
Päätös Muutettu esitys hyväksyttiin. 

 
 
 
Asiaa esitteli tekninen johtaja Janne Karhu. 
 
Olga-Oinas-Panuma poistui kokouksesta tämän asian esittelyn jälkeen klo 
18.17. 

 
 
Jakelu  
 


